
 

 

 

Poz. 17 

 

UCHWAŁA NR 2/2024 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia czynności wyborczych, trybu wyborów i terminów głosowań 
w wyborach kandydata na Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz wyboru członka Senatu kadencji 2024-2028 wybieranego na 

Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) oraz § 19  Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych (Zarządzenie nr 129 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie Regulaminu 
Wydziału Nauk Ekonomicznych, Monitor UW z 2023 r., poz. 317) Wydziałowa Komisja 
Wyborcza WNE UW postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się: 
1. wybory kandydata na dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych kadencji 2024-2028; 
2. wybory członka Senatu kadencji 2024-2028 wybieranego zgodnie z § 39 ust. 1 w 

związku z § 40 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

§ 2 

Ustala się tryb wyborów na tryb za pomocą narzędzi elektronicznych. Głosy będą 
oddawane z wykorzystaniem systemu Ankieter. 

 

§ 3 

1. Ustala się harmonogram czynności wyborczych w odniesieniu do wyborów 
określonych w § 1 ust. 1:   

1) dnia 8 kwietnia 2024 r. w godz. 9.00 – 18.00 – głosowanie indykacyjne 
członków Kolegium Elektorów Wydziału Nauk Ekonomicznych w celu 
wyłonienia kandydatów na dziekana; 

2) dnia 12 kwietnia 2024, do godz. 15.00 – wyrażenie zgody na kandydowanie 

na stanowisko dziekana przez osoby wskazane w wyborach indykacyjnych; 

3) dnia 15 kwietnia 2024 - przedstawienie programów wyborczych kandydatów 
na dziekana; 

4) dnia 17 kwietnia 2024 r. o godz. 11.30 – zebranie przedwyborcze z 
kandydatami na dziekana. Odbędzie się w auli im. W. Siwińskiego; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



5) dnia 22 kwietnia 2024 r. w godz. 9.00 – 18.00 –  wybór kandydata na dziekana 
przez Kolegium Elektorów Wydziału Nauk Ekonomicznych.  

2. Ustala się harmonogram czynności wyborczych w odniesieniu do wyborów 
określonych w § 1 ust. 2:   

1) dnia 5 kwietnia 2024 r. o godz. 15.00 spotkanie z kandydatami na senatora 
zarejestrowanymi przez UKW. Odbędzie się w Sali im. O. Langego (A409); 

2) dnia 8 kwietnia 2024 r. w godz. 9.00 – 18.00 -– wybór członka Senatu 
wybieranego zgodnie z § 39 ust. 1 w związku z § 40 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego.  

3. W odniesieniu do wyborów opisanych w § 3, ust. 1 pkt. (5) wybór jest dokonywany 
bezwzględną większości głosów przy udziale więcej niż połowy regulaminowego 
składu Kolegium. Kolejne elektroniczne rundy głosowania będą otwierane w wypadku 
niespełnienia któregoś z powyższych kryteriów w kolejne dni robocze, nie dłużej niż 
do rundy trzeciej. 

4. W odniesieniu do wyborów opisanych w § 3, ust. 2 pkt. (2) wybór jest dokonywany 
bezwzględną większości głosów przy udziale więcej niż połowy osób zatrudnionych 
jako nauczyciele akademiccy na stanowisku profesora lub profesora uczelni i 
wykonujących swoje obowiązki na Wydziale Nauk Ekonomicznych. Kolejne 
elektroniczne rundy głosowania będą otwierane w wypadku niespełnienia któregoś z 
powyższych kryteriów w kolejne dni robocze, nie dłużej niż do rundy trzeciej. 
 

 

§ 4 

1. Ustala się, że w głosowaniu wskazanym w § 3 ust. 1 punkt (1), każdy członek 
Kolegium Elektorów może wskazać nie więcej niż dwóch kandydatów na stanowisko 
dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych.  

2. Ustala się, że w głosowaniu wskazanym w § 3 ust. 1 punkt (5), kandydat na dziekana 
jest wybierany spośród osób spełniających warunki opisane w § 59, pkt 4 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego 
 

§ 5 

Ustala się, że zaopiniowanie kandydata na prodziekana ds. studenckich przez Samorząd 
Studentów WNE UW nastąpi nie później niż 10 czerwca 2024 roku. 

 

§ 6 

W wyborach określonych w §1 wyniki z systemu Ankieter odczytują członkowie WKW, 
wskazani przez Przewodniczącego WKW.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 

Nauk Ekonomicznych: P. Koryś 


